REQUERIMENTO Nº 772/2020
Ementa: Informação referente ao protocolo n º 436535 de 06/05/2020.
Senhora Presidente,
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores da região do Bairro Maria Rosa solicitando informações do Poder Publico em relação ao protocolo nº 436535/2020,
O vereador Israel Scupenaro requer após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido indicação:
Que providencias foram tomadas quanto ao protocolo nº 436535/2020?
Justificativa:

     Trata-se de reivindicação de moradores.
Valinhos, 28 de Maio de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB